

Świętochłowiec 13.08.2013 r.

ZPU. 271.21. <sup>764</sup>2013

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Remont czterech odcinków drogi wojewódzkiej DW 902 (Drogowa Trasa Średnicowa) na terenie miasta Świętochłowice.

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przedkładam odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 8.08.2013 r. oraz 9.08.2013 r. oraz dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie opisanym w wyjaśnieniach.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o załączenie planu sytuacyjnego z naniesionymi miejscami wykonania nakładek.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

W załączeniu przedstawiamy pliki z określonymi kolorem czerwonym zakresem wykonania remontu nawierzchni DTŚ. (załącznik nr 1 do niniejszego pisma)

**Pytanie nr 2**

Prosimy o określenie czy przedmiotowe nakładki będą obejmować całą szerokość jezdni, czy też poszczególne pasy ruchu.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Szerokość nakładek jest zróżnicowana w zależności od występujących zniszczeń i waha się od 1,5 pasa do całej szerokości jezdni.

**Pytanie nr 3.**

Prosimy o określenie czy w ramach czterech nakładek będą wydzielane mniejsze części (np. po 100 mb).

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Długość poszczególnych odcinków nawierzchni jezdni przewidziana do remontu jest różna i wynosi odpowiednio:

Etap 1 – od 10 do 210 mb

Etap 2 – 140 mb

Etap 3 – od 70 i 170 mb

Etap 4 – od 20 do 80 mb

**Pytanie nr 4.**

Dotyczy: załącznik nr 8 wzór umowy §1 pkt 3. „... lub może być logicznie wywnioskowane.” Wnosimy o usunięcie. Powyższy zapis jest nieostry i nie pozwala na oszacowanie ew. ryzyk lub/i ich kosztów

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

**Pytanie 5.**

Dołączy: załącznik 8 wzór umowy §2 pkt 4. W jakim terminie od zgłoszenia Zamawiający przystąpi do sprawdzenia każdej z robót?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający przystąpi do sprawdzenia każdej z robót następnego dnia roboczego po dokonaniu zgłoszenia. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści załącznika nr 8 do SIWZ, którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

**Pytanie 6.**

Dotyczy: załącznik nr 8 wzór umowy § 5 a) „dostarczenia destruktu asfaltowego pozyskanego z frezowania nawierzchni w miejsce wskazane przez Zamawiającego.” Wnosimy o podanie konkretnego miejsca – w celu prawidłowego oszacowania oferty.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Miejsce dostarczenia destruktu asfaltowego wskazano w SIWZ w Rozdziale 3. Opis przedmiotu zamówienia.

p.o. SEKRETARZ MIASTA

Ewa Jakubowska

Szy